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Lars Ohly 50 år.

 

 

 

När jag skriver denna artikel antecknar jag datumet 13/1 2007, samma dag som Lars Ohly fyller 50 år. – Just

nu är det lugnt men i morgon bitti lovas stormvindar med organstyrkor upp till 35 m/s. Förgår hade vi en

storm på 25 m/s, fyra tallar på vår tomt föll i stormen, en hamnade på grannens redskapsbod. Allt beroende

på konsumtionssamhällets miljöförstöring.

 

Med anledning av Lars Ohlys 50-årsdag har Sydsvenska Dagbladet en artikel om honom. Jag citerar några

rader ur den: ”… pappa Harald, 83. Den pensionerade kyrkoherden ... Även vänsterpartiledarens farfar var

präst. Han invandrade från Tyskland och blev kyrkoherde i Tyska kyrkan i Stockholm. Hans far i sin tur var

biskop i Tyskland”.

 

Lars Ohly har aldrig baktalat sin släkt och han trivs bra med Göran Hägglund, kristdemokraternas ledare.

Det bör vara livsåskådning och vissa värdenormer från barndomen som förenar. Hur kan det vara möjligt att

Lars Ohly med Karl Marx som ledstjärna kan trivas ihop med konservativa med Bibeln som rättesnöre? –

Jag har funderat på detta!

 

Jag grubblade en god stund och undrade också varför Lars Ohly kallade sig kommunist så länge, trots

medians hårda tryck. Kan det finnas några beröringspunkter? Jag hittade åtminstone två. Kristendomen

säger att alla är lika inför gud, kommunisterna säger att alla är lika inför världen. Jesus slängde ut ockrare

och profitörer (motsvarar dagens kapitalister) ut ur templet, kommunisterna vill slänga ut kapitalisterna och

deras ocker- och profitbegär.

 

Det måste ha varit ett svårt beslut för Lars Ohly att neka sin kommunism med tanke på hans uppfattning om

ordet kommunist (alla människor har lika värde). Jag kan tänka mig att han hade samma känsla som Galileo

Galilei när denne tvingades säga att jorden var platt trots att den är rund.

 

”Men hur i helvete kan någon kalla sig kommunist, tänk på att 100 miljoner föll offer för kommunismen

innan den störtades som statsbildning?”

 

Där kom den tredje beröringspunkten mellan kristendom och kommunism och som inte är särskilt ärofull.

Jag börjar med kristendomen.

 

1492 seglade Columbus till ön Hispaniola (Haiti och Dominikanska republiken) och Kuba och fann

Amerika. Idag finns inga ättlingar till indianerna på dessa öar, alla dödades i Jesu namn. Sydamerikas

indiankulturer gick under, 30 miljoner dog på några decennier, i Jesu namn naturligtvis. Många blev skjutna

och ännu fler dog av gamla världens sjukdomar när soldater från Europa plundrare kontinenten på guld och

silver, i Jesu namn. Guldet och silvret blev i många fall krucifix (Jesus på korset) i kyrkor till Jesu ära.



 

Det var ”den 3 augusti som Columbus avseglade de tre skeppen Santa María (fört av C.), Pinta och Niña.

Vissa kommentatorer har velat se ett samband mellan valet av avresedatum och det faktum att 2 augusti var

den sista dag judar fick vistas i Spanien. En judisk tolk följde med ombord, och en tanke hos C. var möjligen

att knyta kontakter med den judiske härskaren, khanen, som förmodades hålla till i Cipangu, Japan.”

(Nationalencyklopedin)

 

Du läste rätt: ”… sista dag judar fick vistas i Spanien”. Också i Jesu namn.

 

Nordamerika erövrades med Jesus på läpparna, världens största folkmord igångsattes, 15 miljoner indianer

praktiskt taget sköts kallblodigt (får mig att tänka på Vilda Västernfilmer i min barndom).

 

Istället för döda indianer fördes 10 miljoner svarta till Amerika som slavar. Också i Jesu namn. Om den

belgiska kungen Leopolds härjningar i Kongo finns många skräckberättelser, också i Jesu namn.

 

Korsriddarna? 30-åriga kriget där man slog ihjäl varandra i Jesu namn. Häxprocesserna i Jesu namn.

Kolonialtiden? Tusenårig judeförföljelse i Jesu namn, man ansåg att judarna var orsaken till Jesus död. Etc.

etc. – Jesus, denne man som vände den andra kinden till, mer än mycket har man missbrukat hans namn.

Hur mycket har man missbrukat kommunismens namn? – Nu går jag över till 100 miljoner döda i

kommunismens namn.

 

Siffror mellan 10 miljoner och 110 miljoner döda anges, beroende vem som skriver siffrorna. Några exakta

siffror om hur många som sköts i samband med revolutionen finns inte, inte heller hur många som dog i

inbördeskriget när den vita armén (borgerlig) med hjälp av 14 västerländska länders soldater anföll den

nybildade Sovjetunionen. Min mor berättade att ett tag var Sovjetunionen så liten att ”från Kremls murar

kunde man se hela Sovjet”. Följen av inbördeskriget blev att miljoner dog av svält.

 

Efter att Röda Armén hade besegrat de vita och deras västerländska medhjälpare började Sovjetunionen

återhämta sig med Lenin som ledare. Med erfarenheter från inbördeskriget tvingades Lenin till hårda tag.

Januari 1924 dog Lenin. Många misstag gjordes och som alltid är de fattiga som får lida. Åter miljoner dog

av svält.

 

Stalin, född i Gori i Georgien. ”Son till en alkoholiserad skomakare och en tvätterska, blev efter att ha gått

ut kyrkskolan i hemstaden stipendierad elev på det ortodoxa prästseminariet i Tbilisi.”

(Nationaencyklopedin).

 

Den mörka tiden. Exakta siffror om Stalins terror finns inte. Kanske miljoner sköts men ännu fler dog av

sjukdomar i fånglägren, 25 miljoner dog i Andra Världskriget. Hur många miljoner som aldrig föddes på

grund av de svåra tiderna vet vi inte heller.

 

Gissar man fram antalet döda under kommunisttiden bör det bli sådär 100 miljoner.



 

Tillbaka till Lars Ohlys 50-årsdag. Kristendomen säger att alla är lika inför gud, kommunisterna säger att

alla är lika inför världen. Jesus slängde ut ockrare och profitörer (motsvarar dagens kapitalister) ut ur

templet, kommunisterna vill slänga ut kapitalisterna och deras ocker- och profitbegär.

 

På Lars Ohlys 50-årsdag pågår kriget mot Irak i full skala, 650 000 människor har blivit dödade p.g.a. Georg

Bush juniors och USA:s invasion av Irak. När jag fyllde 50 pågick ett krig, också i Irak, ledd av George

Bush senior. 100 000 irakiska unga pojkar föll offer när amerikanska jaktplan jagade flyende irakiska

soldater. Mellan dessa två krig orsakade västländernas bojkott av Irak 500 000 människors död, de flesta var

barn. På frågan om bojkotten var värd sitt pris svarade dåvarande utrikesministern i USA, den tjeckiskfödda

Madeleine Albright: ”Ja, det var det.” Också i Jesu namn.

 

Många kallar sig kristna som den kristna högern i USA och som stöder dödstraff och USA:s bombmattor

över världen. Många har kallat sig kommunister och indirekt stött Stalins terror.

 

Till sist en liten undring! Vad kallar sig en kristen som inte tror på gud (syftar på Ohly)? Svaret bör bli:

”Kommunist!”.

 

Ps. Varken Reinfeldt eller Bildt tror på gud eller på kommunismen. Förklarligt, båda kan identifieras med

den gruppen som Jesus sparkade ut ur templet.
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